
令和２年３月２日

保護者各位

那覇市教育委員会

教育長 田端一正

（ 公 印 省 略 ）

令和元年度中学校卒業式への保護者の参加について（通知）

平素より、本市における感染症対策に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

新型コロナウイルスの那覇市内での実情や近隣市町村の実態を考慮した結果、先日 月2

日付で通知しました内容から下記のとおり変更しましたのでお知らせいたします。28

保護者の皆様におかれましては、現在の困難な状況をご理解の上、下記の通りご協力賜

りますようお願いいたします。

記

<保護者の皆様へ>

( )保護者の参加人数を２名以内とするよう、御理解と御協力をお願いします。1

( )発熱や風邪の症状がある方、又は倦怠感（強いだるさ）がある方は、参加をお控え2

ください。

( )手洗い、咳エチケット、マスクの着用等について、御協力をお願いします。3

( )花道等での見送りは極力行わず、卒業式終了後は帰宅するよう御協力をお願いしま4

す。

※今後、政府や県からの通知および状況の変化があれば、新たな対応をお知らせいたし

ます。

【本件の問い合わせ】

那覇市教育委員会 学校教育課

TEL 098-917-3506 FAX 098-917-3522


